
 

 

UCHWAŁA NR 9/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 783.087,23 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 439.210,23 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

439.210,23 zł, 

- - paragraf 2058 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 280.063,20 zł, 

- - /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 30.11.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.353.2018 i F-VI.3111.1.354.2018 informujących o decyzjach Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 30.11.2018 r. /, 

- - paragraf 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 159.147,03 zł, 

- - /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 30.11.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.353.2018 i F-VI.3111.1.354.2018 informujących o decyzjach Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 30.11.2018 r. /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 343.877 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018, LVI/354/2018, LVII/355/2018, II/12/2018 i II/13/2018 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 

590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 

643/2018, 650/2018, 660/2018, 663/2018, 666/2018, 667/2018, 673/2018 i 4/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5642



a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 343.877 zł, 

- - paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 343.877 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 28.11.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.342.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.11.2018 r. 

/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 783.087,23 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 439.210,23 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

439.210,23 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu zwiększenie o kwotę 

439.210,23 zł, w tym: 

- - paragraf 4308 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 280.063,20 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 159.147,03 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 343.877 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 343.877 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 52.200 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 80.125 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 45.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6.200 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 73.125 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 59.480 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 36.719 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 8.400 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 24.619 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 2.600 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 380 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 46.300 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 53.700 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 38.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 850 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5642



- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 40.800 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 9.500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 450 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 15.353 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 15.353 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5.300 zł, 

- - paragraf 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

5.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów – Laszki – Duńkowice w m. Wietlin 

III” zwiększenie o kwotę 24.000 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Wilsona” zmniejszenie 

o kwotę 1.789 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Długosza” zmniejszenie 

o kwotę 22.211 zł, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

- w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 9.486 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 946 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 6.540 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.000 zł, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie o kwotę 

35.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5642



- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 13.690 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 440 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 250 zł, 

4) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 7,76 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 21,17 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 38,93 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 10 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 1.303 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.540 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.963 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 2.200 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.180 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4.254 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.338 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.400 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 9.729 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.024 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.053 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 10 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.985 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 750 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 9.737 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5642



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 768 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 6.762 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 8.675 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.889 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 20.549 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 12.462 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 259 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.266 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 200 zł, 

c) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.210 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.210 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.326 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 25.718 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 13.180 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.438 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.100 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 3.206 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.816,91 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 15.445 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 192 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 544 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 3.027 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.476 zł, 

e) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.760 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5642



f) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 19.354 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 12.771 zł, 

g) w rozdziale 80145 Komisje egzaminacyjne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 615,62 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 51,29 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 150 zł, 

h) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 943 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 260 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.186 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 6.851 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.082 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.284 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 717 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 313 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 313 zł, w tym: 

- - „Przebudowa budynku garażowego w DPS Sośnica”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 424 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.450 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 540 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 28.107 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.985 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5642



- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 655 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 13.307 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 352 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.248 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy funduszy świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 3.178 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.316 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 3.755 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 2.064 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 3.721 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 991 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 600 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

1.041 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 398 zł, 

7) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 285 zł, 

b) w rozdziale 854 10 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6.217 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5.568 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 35.008 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 47.800 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 25.900 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 595 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.471 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy funduszy świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 7.705 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 24 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 414 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

324 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5642



- - paragraf 4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych zmniejszenie o kwotę 764 zł, 

c) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zmniejszenie o kwotę 100 zł, 

d) w rozdziale 8541 7 Szkolne schroniska młodzieżowe, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 4.652 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.594 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 664 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy funduszy świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 830 zł, 

e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 185 zł, 

- w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 325 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.325 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 930 zł, 

8) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 40 zł 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 20 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 20 zł, 

b) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.246 zł 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 758 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 213 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 275 zł, 

c) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.110 zł 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5642



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.110 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WICESTAROSTA 

 

 

Mariusz Trojak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5642


		2018-12-17T13:10:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




